
Ergebnis
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bester Lauf Sven Eberhard 30,38 R Lauf: 17 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Sven Eberhard 120,38 16:00.00 7,975 7,881 16 1 20 35
2 Alex Keiner 119,87 16:00.00 8,009 7,870 11 1 13 30
3 Andreas Mühlmann 119,19 16:00.00 8,054 7,952 15 1 4 27
4 Michael Föller 119,13 16:00.00 8,058 7,942 6 4 21 24
5 Dieter Mühlmann 118,85 16:00.00 8,077 7,946 12 1 22 22
6 Michi Akimov 117,76 16:00.00 8,152 7,942 1 4 9 20
7 Harry Seifert 117,18 16:00.00 8,193 7,969 14 3 13 18
8 Rudi Steiner 117,13 16:00.00 8,196 7,991 17 2 18 16
9 Artur Huber 116,27 16:00.61 8,262 8,001 9 2 20 14

10 Peter Wohlgemuth 115,85 16:00.00 8,287 7,939 8 2 25 12
11 Peter Dematté 115,00 16:00.66 8,354 7,917 1 1 3 10
12 Jürgen Zenzs 114,25 16:00.44 8,407 7,944 6 2 16 8
13 Gerd Münchberger 113,09 16:00.22 8,491 8,245 1 2 19 6
14 Stefan Schmeußer 112,60 16:00.00 8,526 8,230 5 1 22 4
15 Andreas Fritsche 112,04 16:00.34 8,571 8,054 3 2 4 2
16 Werner Lorenz 108,64 16:00.00 8,837 8,319 13 2 17 1
17 Mike Sosinski 106,26 16:00.00 9,034 8,557 10 3 21 1

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 120,38 16:00.00 7,975
14 4 30 4:00.00 7,915 14
15 2 30 4:00.00 7,912 4
16 1 30 4:00.00 7,881 20
17 3 30,38 4:00.00 7,949 28

2 Alex Keiner 119,87 16:00.00 8,009
10 2 30 4:00.00 7,890 11
11 1 30 4:00.00 7,870 13
12 3 30 4:00.00 7,992 20
13 4 29,87 4:00.00 8,003 14

3 Andreas Mühlmann 119,19 16:00.00 8,054
14 2 29 4:00.00 7,978 10
15 1 30 4:00.00 7,952 4
16 3 30 4:00.00 8,028 28
17 4 30,19 4:00.00 8,002 12

4 Michael Föller 119,13 16:00.00 8,058
6 4 29 4:00.00 7,942 21
7 2 30 4:00.00 7,966 12
8 1 30 4:00.00 7,958 3
9 3 30,13 4:00.00 8,001 25

5 Dieter Mühlmann 118,85 16:00.00 8,077
10 4 29 4:00.00 8,120 29
11 2 30 4:00.00 7,990 9
12 1 30 4:00.00 7,946 22
13 3 29,85 4:00.00 8,031 14

6 Michi Akimov 117,76 16:00.00 8,152
1 4 29 4:00.00 7,942 9
2 2 29 4:00.00 7,975 22
3 1 30 4:00.00 8,014 14
4 3 29,76 4:00.00 7,994 16

7 Harry Seifert 117,18 16:00.00 8,193
14 3 29 4:00.00 7,969 13
15 4 29 4:00.00 8,066 8
16 2 29 4:00.00 8,011 12
17 1 30,18 4:00.00 7,981 13

8 Rudi Steiner 117,13 16:00.00 8,196
14 1 29 4:00.00 7,992 21
15 3 29 4:00.00 8,060 2
16 4 29 4:00.00 8,035 2



17 2 30,13 4:00.00 7,991 18

9 Artur Huber 116,27 16:00.61 8,262
6 1 29 4:00.61 8,056 7
7 3 29 4:00.00 8,059 11
8 4 29 4:00.00 8,157 4
9 2 29,27 4:00.00 8,001 20

10 Peter Wohlgemuth 115,85 16:00.00 8,287
6 3 27 4:00.00 8,043 11
7 4 29 4:00.00 8,083 25
8 2 30 4:00.00 7,939 25
9 1 29,85 4:00.00 7,955 22

11 Peter Dematté 115,00 16:00.66 8,354
1 1 28 4:00.00 7,917 3
2 3 29 4:00.00 8,030 23
4 4 28 4:00.00 8,103 4
5 2 30 4:00.66 8,039 23

12 Jürgen Zenzs 114,25 16:00.44 8,407
6 2 28 4:00.00 7,944 16
7 1 29 4:00.00 8,175 21
8 3 29 4:00.44 8,306 25
9 4 28,25 4:00.00 8,299 27

13 Gerd Münchberger 113,09 16:00.22 8,491
1 2 28 4:00.00 8,245 19
2 1 28 4:00.00 8,252 19
3 3 29 4:00.00 8,264 26
5 4 28,09 4:00.22 8,439 6

14 Stefan Schmeußer 112,6 16:00.00 8,526
1 3 27 4:00.00 8,527 12
3 4 28 4:00.00 8,419 27
4 2 28 4:00.00 8,253 16
5 1 29,6 4:00.00 8,230 22

15 Andreas Fritsche 112,04 16:00.34 8,571
2 4 27 4:00.00 8,271 16
3 2 29 4:00.00 8,054 4
4 1 28 4:00.00 8,087 24
5 3 28,04 4:00.34 8,207 15

16 Werner Lorenz 108,64 16:00.00 8,837
10 1 28 4:00.00 8,324 16
11 3 26 4:00.00 8,569 7
12 4 26 4:00.00 8,760 7
13 2 28,64 4:00.00 8,319 17

17 Mike Sosinski 106,26 16:00.00 9,034
10 3 26 4:00.00 8,557 21
11 4 27 4:00.00 8,746 19
12 2 26 4:00.00 8,590 24
13 1 27,26 4:00.00 8,565 24

Spurübersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 30,00R 30,00R 30,38R 30,00R
Alex Keiner 30,00R 30,00R 30,00R 29,87R
Andreas Mühlmann 30,00R 29,00R 30,00R 30,19R
Michael Föller 30,00R 30,00R 30,13R 29,00R
Dieter Mühlmann 30,00R 30,00R 29,85R 29,00R
Michi Akimov 30,00R 29,00R 29,76R 29,00R
Harry Seifert 30,18R 29,00R 29,00R 29,00R
Rudi Steiner 29,00R 30,13R 29,00R 29,00R
Artur Huber 29,00R 29,27R 29,00R 29,00R
Peter Wohlgemuth 29,85R 30,00R 27,00R 29,00R
Peter Dematté 28,00R 30,00R 29,00R 28,00R
Jürgen Zenzs 29,00R 28,00R 29,00R 28,25R
Gerd Münchberger 28,00R 28,00R 29,00R 28,09R
Stefan Schmeußer 29,60R 28,00R 27,00R 28,00R
Andreas Fritsche 28,00R 29,00R 28,04R 27,00R
Werner Lorenz 28,00R 28,64R 26,00R 26,00R
Mike Sosinski 27,26R 26,00R 26,00R 27,00R


